et v successorum suorum in regno transtulerunt et

transf-erunt omne ius proprietatis et possessionis do

minii iurisdicionis preheminencie et honoris quod

habent et habere possunt quomodolibet in dictis

ciuitate districtu territorio et pertinenciis ianue ubi

cumque constitutis in modum et formam qui infra

sequuntur. dantest et concedentes prefati illustris

dominus dux consilium et ofiicia dicto nomine ple

nam et liberam potestatem licentiam et auctoritatem

prefatis dominis ambassatoribus et procuratoribus

dicto nomine et per ipsosvprdfato- serenissimo do

mino regi seu einsi certo nuncioe uel procuratori inde

potestatem habenti aprehendentligintrandi et reci

piendi eorporalem et actualem possessionem uel quasi

dicti dominii comunis ianue districtus territorii et

pertinentiarum eiusdem. iurisdicionis preheminencie
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et honoris et aliorum iurium in presenti contractu a iuxta possibilitatem comunis expensis regiis ut supra.

concessorum et translatorum si et quando sibi pla

cuerit et fuerit opportunum. constituentes se dicti

dominus dux consilium et ofiicia nomine quo supra.

et de pacto expresso solemniter stipulato inter par

tes predictas penes et per nos notarios infrascriptos

presentes stipulantes et recipientes nomine et uice

serenissimi regis prelibati et successorum suorum

in regno omnia iura in prefatum serenissimum re

gem in presenti contractu translata precario no

mine dictorum dominorum ambassatorum et procu

ratorum dicto nomine et per ipsos dicti serenissimi

regis et successorum suorum in regno interim pos

sidere. item quod prefatus serenissimus dominus

rex et successores sui in regno quilibet pro tem

pore suo ponet et instituet pro libito sue uoluntatis

in dicta ciuitate ianue gubernatorem qui sit de sub

ditis ipsius serenissimi regis ultramontanis qui acci

piet et tenebit regimen dicte ciuitatis et districtus no

mine prefati serenissimi domini regis domini ianue pro

cuius gubernatoris parte et consilii antianorum man

data fiant. qui gubernator et antiani regant et gu

bernent dictam ciuitatem ianue et districtum eius

nomine prefati serenissimi regis domini ianue se

cundum ordinamenta et statuta dicte ciuitatis ianue.

et ponant in. dictis ciuitate territorio et pertinenciis

potestates et alio ofiiciales qui reddant iusticiam

unicuique secundum iura usus consuetudines ordi

namenta et statuta ciuitatis ianue et districtus. et

qui gubernator et anciani nomine prefati serenis

simi domini regis domini ianue temporibus et ter

minis consuetis eligant duodecim uel plurcs ciues

secundum quod eis uidebitur qui uocabuntur et

uocentur antiani qui sint tales quales nunc sunt

et eorum antianorum semper sit prior de parte

ghibellina. et si contingat dictum gubernatorem adeo

grauiter infirmari quod commode non posset uacare

ad consulendum cum dictis antianis uel pro aliqua

causa que sibi et dictis antianis uideretur rationa

bilis uellet se absentare a dicta ciuitate tunc et

dictis casibus uel altero eorum possit eligere et di

mittere alium loco sui de subditis tamen regiis ultra

monta-nis. et si dictus gubernator uel locumtenens

non esset uel non posset esse in consiliis requisitus

primo ab antianis quod tunc et eo casu antiani

possint consulere et deliberare et consulta et deli

berata per eos ualeant et teneant ac executioni man

dentur quemadmodum si dictus gubernator presens

fuisset. qui gubernator uocetur gubernator regius

et comunis et populi deffensor et habeat salarium

ducis et teneat ofiiciales et familiam prout faciebat

dux expensis suis. item quod comune ianue de cetero

semper ad mandatum regis habebit tenebit et tra

ctabit pro inimicis quoscumque inimicos regios cum

quibus rex haberet guerram et contra omnes illos

cum quibus rex et successores sui in regno haberent

guerram dictum comune tenebitur facere et faciet

guerram tam per terram quam per mare expensis

tamen regiis et ad dictam guerram faciendam te

nehitur tradere nauigia gentes et alia necessaria

saluis ligis et conuencionibus quas comune ianue

habet cum imperatore romanorum et rege cipri.

item quod ianuenses in locis honorabilibus et ordi

natis et galeis et ceteris nauigiis portabunt et por

tare teneantur in uno uexillo plena arma regis fran

cie ab uno latere et arma imperii ab alio non re

uocando propterea arma comunis ianue a locis con

suetis. item quod comune ianue seu sindici dicti

comunis ab ipso comuni potestatem habentes no

mine comunis ianue et ianuensium facient sacra

mentum fidelitatis dicto serenissimo domino karolo

francorum regi et suis successoribus in regno seu

gubernatori aut alteri nomine regis quod dictum

comune ianue et ianuenses erunt boni et legales

regi francie et successoribus suis in regno et eisdem

bene et legaliter obseruabunt promissa et renoua

bunt dictum sacramentum semper ad requisicionem

regis uel sui gubernatoris item quod omnes uassali

et conuencionati comunis ianue et eorum successores

qui ante presentem translationem eis tenebantur

facere homagium seu fidelitatis iuramentum illa ea

dem facient de cetero dictis gubematori et antianis

modo et forma antea consuetis nomine dicti comunis

item quod ciues et districtuales ianue exibere de

beant gubematori regio illos honores obedientiam

et reuerentiam quos et quas facere et exibere eorum

duci consueuerunt. et quod dictus gubernator in

ipsos habeat illam iurisditionem et cohercitionem

omnimodam quam in ipsos consueuerunt habere

duces item prefati dominus dux consilium et officia

uice et nomine dicti comunis ianue promisserunt

et promittunt prefatis dominis ambassatoribus et

procuratoribus et nobis notariis infrascriptis stipu

lantibus et recipientibus nomine regio ut supra bona

fide prefatum serenissimum regem et successores

suos in regno manutenere deffendere et tueri pro

posse in iuribus et possessione uel quasi dominii

iurium et iurisditionum in presenti translatione

concessorum et translatorum contra quoscumque

nemine excepto cuiuscumque status gradus digni

tatis uel preheminencie existat item quod dictum

comune ianue confestim ponere teneatur realiter et

de facto in manibus dicti serenissimi regis domini

ianue dicti gubernator-is regii seu alterius nomine

i regis octo castra seu fortilicia dicti comunis uidelicet

castrum uultabii castrum nouarum castrum uuade

castrum stelle castrum uintimilii in manu comunis

ianue existentia nec non duo saone. pro uno duo

portusueneris pro uno et castrum gauii extra ma

num comunis ianue existencia quamcito erunt in

manu dicti comunis ianue uel quamprimum pre

fatus serenissimus rex illa recuperauerit quo casu

breui manu intelligantur esse posita in manum regis

per dictum comune. in quibus quidem octo castris

prefatus serenissimus rex uel alius nomine ipsius

ponat castelanos de subditis regis francie de ultra

montes et custodiantur dicta octo castra seu forti

licia expensis comunis pro custodia dictorum ca

strorum dari consuetis. qui castelani iurent et iu
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rare debeant in introytu sui officii facere honorem a seu pertinencias eiusdem nec aliquam partem seu

et fauorem comunis et pro comuni ianue contra

quoscumque inobedientes inimicos uel rebelles co

munis ianue saluo semper et reseruato iuramento

prestando seu prestito regi seu oliicialibus suis. in

ceteris autem castris seu fortiliciis dicti comunis

ponantur castelani et custodes tales de quibus ui

debitur dicto gubernatori et ancianis. qui quidem

castelani et custodes in introytu sui oflicii data

cautione consueta prestabunt et prestare teneantur

iuramentum in manu gubernatoris uel eius locum

tenentis quod si aliqua nouitas fieret aut insurgeret

in ciuitate aut districtu contra serenissimum regem

francorum dominum ianue et presentes pactiones

dicti -castelani et custodes dictorum castrorum seu

fortiliciorum se tenebunt pro dicto domino rege et

suis oliicialibns contra quoscumque insurgentes et

in- casu quo dicta nouitas fieret in ciuitate uel per

ciuitatem ianue contra regem seu eius statum aut

dominium ut supra eadem castra seu fortilicia in

manibus dicti regis uel eius gubernatoris uel alte

rius nomine regio ponere teneantur et ponent rea

liter et cum effectu omni excusatione cessante. uersa

uice spectabilis et magnificus dominus franciscus

dominus casenatici et uniayci cambellanus regius

ac honorabilis uir arnoldus boucherii tliesaurarius

guerrarum consiliarii regii ambassatores et procu

ratores generales et nuncii speciales prelibati sere

nissimi domini regis dicto ipsius procuratorio no

mine promisserunt et conuenerunt per stipulacionem

sollemnem prefatis magnifico domino duci consilio

et oiiiciis et nobis dictis notariis publicis stipulan

tibus et recipientibus nomine et uice dicti comunis

ianue omnia et singula infrascripta primo uidelicet

deffendere dicto nomine et quod prefatus serenis

simus dominus rex et successores sui in regno de

fendent ciuitatem et districtum ianue et quoscumque

ianuenses et districtuales et bona eoruin ac statum

comunis et populi ianue a quibuscumque iniuriis et

uiolenciis eis illatis uel factis ipsosque et eorum

bona saluare et manutenere. et quod prelibatus

serenissimus rex saluabit et manutenebit pro posse

et bona fide et quemadmodum quisque uerus et

bonus dominus suos subditos et fideles deffendere

et tueri tenetuiz item quod omnes et singulos sub

ditos uasalos et conuentionatos dicte ciuitatis et

comunis ianue ac ciuitates castra loca et iura que

ab annis quatuor et mensibus quatuor citra citra

mare ab obediencia dicte ciuitatis et comunis se sub

traxeruntl et subtrahunt siue subtracti subtr-acte uel

subtracta fuerunt prefati domini ambassatores et pro

curatores dicto nomine promisserunt quod prefatus

serenissimus dominus rex dominus ianue suo posse et

bona fide per bonos opportunos et expedientes modos

ad obedienciam et subiectionem dicte ciui-tatis et

comunis ianue quibus erant ante subtractionem

predictam reduci-faciet- quam cito fieri poterit eciam

per potenciam armorum si opus fuerit item quod

prefatus serenissimus rex et successores sui in re

gno dictam ciuitatem ianue districtum territorium

dominium uel possessionem uel quasi seu iura eorum

dem sibi tradita non alienabit nec in alium trans

feret quouis titulo siue modo nec eciam a iurisdi

cione obediencia et gubernatione ciuitatis predicte

quomodolibet separabiL et quod in ciuitate ianue

predicta districtu seu pertinenciis eiusdem seu in

ciues uel districtuales ipsius non imponet nec im

poni faciet per se uel per alios aliquam collectam

dacitam seu auariam realem uel personalem seu

mixtam. nec aliquas angarias uel perangarias nec

eciam aliquam cabellam seu munus quocumque no

mine censeatur uel nuncupetur exceptis oneribus

supra specificatis et eciam quod aliquos redditus ci

uitatis ianue seu districtus uel pertinenciarum non

percipiet per se uel per alios quouis modo. exceptis

salario gubernatoris et expensis custodie castrorum

superius specillicatorum. et quod terras et loca iura

redditus atque bona quecumque comunis ianue ad

obedienciam et utilitatem dicte ciuitatis et comunis

ianue manutenebit et saluabit pro posse et bona

fide. item quod si prefatus serenissimus rex uel

successores sui in regno faciet uel facient pacem

seu trcguam cum aliquo ex inimicis suis quod ci

uitas ianue et ianuenses in dicta pace seu treugua

erunt inclusi et includentun item quod gubernator

et gubernatores uenturi iurabunt in introytu sui

odicii ad sancta dei euangelia manu tactis scripturis

seruare omnia et singula supra et infrascripta singula

singulis ut supra referendo ac suum officium bene

et fideliter exercere et honorem regis utilitatem et

comodum comunis ianue facere et procurare ac iura

dicti comunis defendere saluare et manutenere et

ita dicti anciani iurabunt in manu dicti guberna- v

toris et omnes ofliciales dicti comunis similiter iu

rabunt. item quod omnes et singuli ianuenses et

districtuales ianue de cetero possint ire stare nego

ciari et mercari frui et gaudere biisdem priuilegiis

libertatibus franchisiis et immunitatibus in omnibus

terris et locis subditis dicto serenissimo regi quibus

utuntur et gaudent subditi dicti regis undecumque

sint. item quod durante presenti schismate prefatus

serenissimus rex non coget ianuenses in aliquo de

factis ecclesie contra eorum opinionem. item quod

prefatus serenissimus rex dabit fauorem posibilem

et honestum sine expensis suis comuni ianue etia

nuensibus ad recuperationem et satisfactionem con

sequendam omnium et singulorum bonorum renim

et mercium in comune saone uel saonenses tam ante

rebelionem quam post peruentorum quoquomodo.

et eciam bonorum rerum etvmercium ablatorum seu

ablatarum ianuensibus et comuni portatarum in

saona. cum uersa uice dictum comune ianue etia

nuenses offerant se paratostfacere similem restitu

cionem et satisfactionem saonensibus antedictis rea

liter et cum effectup item quod prefatus serenissimus

rex pro se et successoribus suis in regno predicta

omnia et singula actendet et obseruabit et contra

non faciet uel ueniet quouis modo ipse uel succes

sores sui nec alius pro eis. quodque prefatns serenis

iiti

cliAPfPAli izdd

simus rex pro se et successoribus suis in regno a nostrum ad dictamen sapientum facti substancia in

confirmabit et approbabit et ratifiicabit solemniter

et per publicum instrumentum uel eius patentes

litteras omnia et singula in presenti instrumento

supra et infra contenta cum solemnitatibus clausulis

et iurainentis necessariis et opportunis secundum

consuetudinem prefati serenissimi regis infra menses

quatuor proxime uenturos. itemi non obstantibus

supradictis actum est et solemniter conuentum

inter predictas partes quod prefati domini am

bassatores et procuratores dicto nomine seu pre

fatus serenissimus rex uel alius seu alii inde pote

statem habentem pro ipso serenissimo domino rege

possint et ualeant seu possit et ualeat eligere in

gubernatorem regium dicte ciuitatis ianue territorii

et districtus pro ipso domino rege prefatum illu

strem dominum antoniotum adurnum nunc ducem

ianue usque ad beneplacitum regis. que omnia et

singula premissa et supra et infrascripta sub pactis

modis formis conditionibus et conuentionibus supra

dictis. predicti spectabiles domini franciscus et ar

noldus ambassatores et procuratores predicti nomine

regio et suorum successorum in regno. et prefati

illustris et magnificus dominus dux antiani et officia

seu oiiiciales nomine comunis ianue sibi inuicem et

uicissim solemnibus stipulacionibus hinc inde inter

uenientibus ac nobis notariis infrascriptis tamquam

publicis personis officio publico stipulantibus et re

cipientibus nomine et uice prefati serenissimi do

mini regis et successorum suorum in regno. et dicti

comunis ianue bona fide promiserunt et ad sancta

dei euangelia manu tactis scripturis per ipsos et

quemlibet ipsorum iurauerunt uidelicet ipsi specta

biles domini franciscus et arnoldus dicto nomine in

animam prefati serenissimi regis et in fidem regiam.

et prefati magnificus dominus dux antiani et efii

ciales nomine comunis actendere complere et iunio

labiliter obseruare contraque non facere uel dicere

per se aut per alias interpositas personas de iure

uel de facto aliquo ingenio aliqua uia racione oc

casione seu causa. jet proinde et ad sic obseruan

dum prefati domini ambassatores et procuratores

dicto nomine dictum serenissimum dominum regem

et successores suos in regno ac omnia bona ipsius

gt ipsorum presentia et futura. et sepedicti magni

ficus dominus dux consilium et ofiicia dicto nomine

omnia bona dicti comunis ianue presentia et futura

et districtuset pertinenciarum eiusdem sibi ad in

iiicemr etuicissim ypotecauerunt et obligauerunt sub

omni iuris et facti ad hec. necessaria renunciacione

pariter et caiitela. quas quidem stipulaciones et iuw

. ramenta predicta dicte partes in singulis capitulis

supradictis- uoluerunt haberi pro expressis et spe

cialiter repetitisi de quibus omnibus et singulis

Sllprascriptis predicte partes et earum quelibet pe

cierunt mandauerunt et rogauerunt fieri unum- et

plura publica instrumentum et instrumenta eiusdem

tenoris per nos symonem symus beluacensis diocesis

notarium imperialem et antonium de credencie no

tarium et comunis ianue canzclarium et quemlibet

aliquo non mutata. acta lecta et publicata fuerunt

predicta ianue in palacio dicti comunis in quo/ha

bitat prefatus dominus dux. uidelicet in camera

cubiculari ipsius domini ducis iuxta turrim.

Amio dominice natiuitatis millesimo trecentesimo

nonagesimo sexto indicione quarta secundum cursum

ianue die sabati quarta mensis nouembris. presen

tibus dominis sifredo de arciis et octone ruscha

militibus domino dominico de imperialibus legum

doctore. domino gabriele de castellione legum do

ctore. domino emanuele grillo iuris utriusque do

ctore. domino adurnino adurno nato prefati magni

fici domini ducis. conrado mazurro notario et comunis

ianue cancellario. gulliermo loth secretario illustris

domini ducis aurelianensis francisco artliimandi an

tonio saluaygo quondam cosme. lodisio de mozaficis

de montenigro et cristoforo de albertis notario. te

stibus ad premissa uocatis specialiter et rogatis.

ligo antonius de credentia quondam conradi pu

blicus imperiali auctoritate notarius et comunis

ianue cancellarius predictis omnibus interfui et ro

gatus suprascriptum presens instrumentum una cum

dicto symone composui imbreuiaui et scripsi plu

rimis tamen agibilibus occupatus per alium coad

iutorem meum extrahi exemplari et in hanc pu

blicam formam ut supra redigi fideliter feci ideo

me subscripsi et pnblicaui cum signo et nomine

meis in instrumentis apponi solitis iu testimonium

premissornm.

c cccxxxiv i

canam vl Prancorum kegis imperio suppositis

ianuensi civitate et districtu. pro fdalitate etiam

iuranda delegati constituuntun i .1

lSSSj ri novembris

i cod fl foL S. v. .

l i quim rr w. . e

a w a i - r .

d ln nomine/domini amen. illustris et magnificus .

dominus dominus antoniotus adurnusudni ygracia ia

nuensium dux et populi dellbnsoin in presentia eou

silio uoluntate et consensu sui ueniet-undi lconsilii

dominorum deeemuocto antianorum acw- officiorum

octo prouisionis atapcm pucis- et dicta consiliumieli

oiiicia in presentia auctoritate ete decreto prefati

magnifici domini ducis. in quibus consilio antianos

rum et officio octo pacis interfuit legiptimus et suf

ficiens numerus ipsorumiantianorum et ofiicialium

dicti oificii i pacis et in dicto officio octo prouisionis

plenus et tolalisi numerus interfuit et quorum de

dicto consilio antianorum qui interfuerunt nomina

sunt hec. laurentius marocellus prior. antonius de

pauloqnicolaus de predis. obertus squersaficus ni

a
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colaus de pastino de banara antonius de fontanegio a dominorum constituencium dicto nomine seu dicti

notarius leo faxanus. bartholomeus -falamonica. pe

trus scotusq dexerinus bustarinus antonius de ualle

tarii. iohannes brunus de pulcilfera mateus de nigro

bernabos dentutus. ludouicus punzanus manfredus

de groppallo et matheus de carlo. absente reliquo

decimo octauo uidelicet iohanne todisco de aren

sano tantum. et dictorum octo oilicialium oliicii

prouixionis qui omnes interfuerunt nomina sunt hec.

dominus georgius honestus legum doctor. dominus

seguranus de nigro iuris utriusque doctor. lucianus

pauicius dominicus lercarius dominus luchi. opeci

nust de- cazana. manuel de guerris thomas cataneus

et petrus de persio. nomina uero illorum de dicto

officio octo pacis qui eciam interfuerunt sunt hec.

antonius lercarius prima dominus antonius iustinianus

milles. iohannes de trani. stephanus cataneus. do

minicus de auria. manuel de bobio et damianus

adurnus. absente reliquo octauo tantum uidelicet

luciano spinulla nunc inhabili de persona habentes

nocticiam et certam scienciam quod in instrumento

translactionis dominii ciuitatis ianue et districtus

translacti in serenissimum et superillustrem prin

cipem et dominum dominum karolum dei gratia

francorum regem et suos successores in regno hodie

paulo ante composito et rogato per nos antonium

de credencia notarium et comunis ianue canzella

rium ac symonem symus imperialem notarium infra

scriptos. est appositum et insertum capitulum infra

scripti tenorist item quod comune ianue seu sylndici

dicti comunis ab ipso comuni potestatem habentes

nomine comunis ianuenet ianuensium facient sacra

mentum fidelitatis dicto serenissimo domino karolo

regi fiancorum et suis successoribus regno seu

gubernatori aut alteri nomine regio quod dictum

comune ianue et ianuezzses erunt boni et legales

regi francie et successoribus-suis in regno et eisdem

bene et legaliter obseruabunt promissa et renoua

bunt dictum sacramentum semper ad rcquisitionetn

regis uel sui gubernatorin et nolentes prefati ma

gnificus dominus dux consilium et oliicia quod in

executionem-etobseruatiouem dicti capituli iiati et

prestetur per dictos sindicos dictumjzsacramentum

spectabili et magnifico militidominoc-fiiancisco-do

mino casenatici et uijuaici caanbellano regiorac ue
l

nerabili uiro arnaldo boucherihthesaurarrolguerrhrum d

consiliariis regiis yambassatoribus ntu-plioouratoribns

prefati serenissimi regis presentibus et nomine t-egiox

et successorum suorum m regno receptu-ris icon

fessi de prudentia et legalitate .discretiu etnnobilis

uirorum ludouici de mozaficis de montenigro eram-z

tonii saluaygi quondam cosmelciuium- ianueumminp

et uice comunis ianue omni modo iure uia et forma

quibus melius et ualidius poliuei-runt feceruntzscani-S

stituerunt creauerunt elegerunt et nominauerunt ac

faciunt constituunt eligunt creantet nominant ipso

rum dicto nomine et dicti comunis ianue certos

ueros legiptimos et indubitatos actores sindicos pros

curatores et nuncios speciales et quicquid et prout

de iure melius fieri et csse possunt loco ipsorum

comunis ianue posuerunt et ponunt dictos ludoui

chum et antonium presentes et presens mandatum

sponte suscipientes ad faciendumvprestandum et

subeundum nomine ipsorum constituentium dicto

nomine et dicti comunis ianue prefatis spectabili et

honorabili dominis francisco et arnoldo regiis am

bassatoribus et procuratoribus nomine regis et suo

rum successorum in regno sacramentum fidelitatis

de et prout in dicto supra inserto capitulo plenius

continetuin et ad illa omnia et singula faciendum

que in predictis et circa predicta et in dependenciis

circumstanciisque eorumdem fuerint opportuna et

occurrerint facienda et quc per quoscumque ueros

et legiptimos procuratores plena potestate suffultos

fieri possent eciamsi ytalia forent que mandatum

exigerent magis speciale queque ipsi domini con

stituentes possent facere si- personaliter dicto nomine

interessent. dantes ct concedentes prefati illustris

et magnificus dominus dux consilium et oflicia dicto

nomine predictis sindicis et procuratoribus in pre

missis et circapremissa et in dependenciis .et cir-l

cumstanciis eorumdem plenum lai-gum liberum et

generale mandatum cum plena larga libera et gene

rali administratione lnromittentestprefati magnificus

dominus dux consilium et ofiicia constituentes dicto

nomine nobis notariis iufrascriptis ut publicis per

sonis ofiicio publico stipulantibus et recipientibus -

nomine et uice prefati serenissimi francorum regis

et suorum successorum in regno et cuius et quorum

interest intererit uel interesse poterit in futurum

habere perpetuo et tenere ratum gratum et firmum

quicquid per dictos eorum dicto nomine et dicti

comunis ianue sindicos et procuratores in premissis

et circa premissa ac in circumstanciis et dependen

tibus eorumdem. actum gestum iuratum et promis

sum fuerit seu eciam procuratum sub ypoteca et

obligatione omnium bonorum ipsorum dicto nomine

seu dicti comunis ianue presentium etrfutnroruma

et de predictis omnibus sepedicti magnificus do

niinus dux consilium et ollicia dicto nomine man

dauerunt rogauerunt et uoluerunt fieri seu confici

debere unum et plura publica instrumentar eiusdem

tenoris per nos dictos antonium dei credentia- et

sym-onem symus notarios publicos infrascriptos actum

ianue in palacio comunis in quo habitat prefatus

dominust dux uidelicet/in camera cubiculari ipsius

magnifici dominii ducis iuxta turrim anno dominice

natiuitatis millesimo cccLxxxxvi indicione quarta

- secundum cursum ianue die sabati quarta mensis no

uiembrisg presentibus domino sifredo deiarciis milite

domino ocbone ruscha milite. domino emanuele grillo

iuris utriusque doctore domino gabrieletde castil-i

lionoi legumdoctore conrado mazurroi notario et coi-i

munis ianue fcanzellario et christoforo de- albet-tis

notario testibus ad premissa uocatisttspecialiter et

rogatisp t i si i - w

liil

q cccxxxvj

Pelegati a lanuensi communi constituti 1

carolo f/L Prancorum liegi jidelitatem iuranL

MSS . i novembris

coii a fuL a m

g u n. p

ln nomine domini amen. constituti in presentia

spectabilis et magnifici militis domini francisci do

.mini casenatici et uiuayci cambelani regii ac hono